DU LUNDI AU VENDREDI en période scolaire SAMEDI toute |'année DIMANCHES ET JOURS FERIES

VALENCE Gare routiére 07:00 16:10 19:00 VALENCE Gare routiére 10:30 16:10 18:43 VALENCE Gare routiére 11:00 16:10 18:35
Bottet 07:07 16:17 19:07 Bottet 10:35 16:15 18:48 Bottet 11:04 16:15 18:40
Jeanne d’Arc 07:12 13:00 16:21 18:00 19:11 Jeanne d’Arc 10:40 16:19 18:52 Jeanne d’Arc 11:.07 16:19 18:44
Le Fringuet 07:29 13:18  16:38  18:18  19:28 Le Fringuet 10:57  16:36  19:09 Le Fringuet 11:25  16:36 19:01
Alboussiére Centre 07:30 07:36 13:25 16:46  18:25 19:37 Alboussiére Centre 11:05 16:44  19:18 Alboussiére Centre 11:34  16:44 19:10
Boffres Village 07:40 07:46 13:35 16:52 18:35 19:44 Boffres Village 11:12  16:50  19:25 Boffres Village 11:40 16:50 19:17 du 2 s!lciz:lﬁlelgEOSZA\‘rlﬁuL?OB:cfﬁsr 2025
VERNOUX Place Delarbre 07:54 08:00 13:50 17:07 18:50 19:57 VERNOUX Place Delarbre 11:26 17:04 19:39 VERNOUX Place Delarbre 11:55 17:05 19:30 P
DU LUNDI AU VENDREDI en été \S‘. °
N <
(4
VALENCE Gare routiére 09:30 16:10 19:00 eo \020 e(' ;\;Q}

VALENCE Gare routiére 10:30  16:10  18:45 Bottet 09:35 1615 19:05 Q?' Q? \f" §o°
Bottet 10:35 16:15  18:50 Jeanne d’Arc 09:40  16:19  19:09 4 \O(’o 420@1
Jeanne d'Arc 10:40  16:19  18:54 Le Fringuet 09:57 1636 19:26 R
Le Fringuet 10:57  16:36 19:12 Alboussiére Centre 10:05  16:44  19:35 @ @
Alboussiére Centre 11:06  16:44  19:21 Boffres Village 10:12 16:50  19:42
Boffres Village 11:12  16:50  19:28 VERNOUX Place Delarbre 10:26  17:04  19:56
VERNOUX Place Delarbre 11:26  17:05 19:41

Les bus ne circulent pas VALENCE ROMANSS '; [[ [t = : | C lTEa
les 25 décembre, 1°" janvier et 1¢" mai.




Hotel VERNOUX
de Ville

“« ©

OVERNOUX Piscine

Mirabel
VERNOUX o
Place Delarbre )
O La Justice
O Poncé

Hatel
de Ville @ O Boffres Village

O Serre de Gouron
O Chapelier

BOFFRES O Moulin de Foriel

. O Bleizac ALBOUSSIERE
Hétel

de Ville @ O Alboussiere Centre

O Le Grand Pré

O Lo Pine  CHAMPIS Zone
- commercial
' P Maladiere o, Bottet
O Leyrisse P j Umstadt
Le Fringuet o ,’/ ) >
Q@ @ o i,
<" lePin O OF Maladiere
Chantegraille Jeanne Centre
St-Péray Mairie d'Arc @ Auchan
ST-PERAY

m Clinique
Pasteur .
Y i
“smin 3 mingd) Lycee Loubet

{
‘\Basse &

o Ville 3'mingm Musée de
@ (c] B Valence
Parc ‘République

Jouvet

©
e 0D D
% @ Gare

VALENCE
Gare routiére

INFOS EN + Gare routiére

m Correspondance & St-Péray
Mairie.

Utilisez les lignes 460 pour
rejoindre le Collége de Crussol.

@ Station Libélo

@ Autopartage

@ Parking Relais

@ Aire de covoiturage

DU LUNDI AU VENDREDI en période scolaire

VERNOUX Place Delarbre
Boffres Village
Alboussiére Centre

Le Fringuet

Jeanne d’Arc

Bottet

VALENCE Gare routiére

Circule uniquement le mercredi.

VERNOUX Place Delarbre
Boffres Village
Alboussiére Centre

Le Fringuet

Jeanne d’Arc
Bottet
VALENCE Gare routiére

05:50
06:00
06:07
06:14
06:33
06:36
06:42

06:30
06:40
06:47
06:54
07:15
07:25
07:35

06:30
06:40
06:47
06:54
07:15

12:00
12:10
12:17
12:24
12:44
12:48
12:55

12:30
12:40
12:47
12:54
13:14
13:18
13:25

17:15
17:25
17:32
17:39
18:03
18:11
18:21

12:30
12:40
12:47
12:54

17:00
17:10
17:17
17:24
17:48
17:53
18:00

17:10
17:20
17:27
17:34
17:58

SAMEDI toute |’année

VERNOUX Place Delarbre
Boffres Village
Alboussiére Centre

Le Fringuet

Jeanne d’Arc

Bottet

VALENCE Gare routiére

DU LUNDI AU VENDREDI en été

VERNOUX Place Delarbre

Boffres Village

Alboussiére Centre

Le Fringuet
Jeanne d’Arc
Bottet

VALENCE Gare routiére

06:30 12:30 17:15
06:40 12:40 17:25
06:47 12:47 17:32
06:54 12:54 17:39
07:15 13:14 18:02
07:25 13:18 18:10
07:35 13:25 18:20

06:55
07:05
07:12
07:19
07:40
07:50
08:00

12:00
12:10
12:17
12:24
12:44
12:48
12:55

17:15
17:25
17:32
17:39
18:02
18:10
18:20

DIMANCHES ET JOURS FERIES

VERNOUX Place Delarbre
Boffres Village
Alboussiére Centre

Le Fringuet

Jeanne d’Arc

Bottet

VALENCE Gare routiére

Les bus ne circulent pas

les 25 décembre, 1°" janvier et 1¢" mai.

09:30
09:40
09:47
09:54
10:13
10:23
10:31

12:10
12:20
12:27
12:34
12:54
12:58
13:05

17:15
17:25
17:32
17:39
18:02
18:10
18:20

VALENCE
ROMANS

A ahilites

CONTACTEZ-NOUS
Q 04 75 600 626
valenceromansmobilites.fr

AGENCES MOBILITES

VALENCE

11 bis boulevard d’Alsace
du lundi au vendredi: 8h30- 18h
le samedi: 10h - 12h30 et 13h30 - 16h
I’été : 10h - 12h30 et 13h30- 18h

ROMANS

2 boulevard Gabriel Péri

du lundi au vendredi: 8h30 - 12h30 et 13h30- 17h30
I’été : 10h - 12h30 et 13h30 - 17h30

Ne pas jeter sur la voie publique

ACT-1V -240248



