# NOS POINTS **DE VENTE PARTENAIRES**

### LES ARRÊTS

## **GUILHERAND GRANGES**

TABAC PRESSE LE CRUSSOL

Gross Umstadt Ccial Auchan 1449 av de la République

TABAC PRESSE LE JEAN BART - TOTEM 251 av de la République

Bottet

#### STPERAY

TABAC PRESSE 50-60 rue de la République

ST PERAY Mairie

#### VALENCE

LA MAISON DU FUMEUR

VALENCE Gare routière 22 rue Victor Hugo



Pour recevoir les informations concernant votre ligne (déviations, ajustements horaires,...). Abonnez-vous aux infos trafic sur l'appli Valence Romans Mobilités

# PETITES VACANCES SCOLAIRES

Toussaint: du lundi 21 octobre au jeudi 31 octobre 2024

Noël: du lundi 23 décembre au vendredi 3 janvier 2025

Hiver: du lundi 24 février au vendredi 7 mars

Printemps: du mardi 22 ayril au vendredi 2 mai

Ascension: vendredi 30 mai

Été: du lundi 30 juin au vendredi 29 août

# VALENCE Gare routière > VERNOUX Place Delarbre

# DU LUNDI AU VENDREDI en période scolaire

11:06

DU LUNDI AU VENDREDI

**VALENCE Gare routière** 

Bottet

Jeanne d'Arc

Boffres Village

Alboussière Centre

**VERNOUX Place Delarbre** 

Le Frinauet

ALENCE Gare routière	07:00			16:10		19:00
ottet	07:07			16:1 <i>7</i>		19:07
anne d'Arc	07:12		13:00	16:21	18:00	19:11
Fringuet	07:29		13:18	16:38	18:18	19:28
boussière Centre	07:30	07:36	13:25	16:46	18:25	19:37
offres Village	07:40	07:46	13:35	16:52	18:35	19:44
RNOUX Place Delarbre	07:54	08:00	13:50	17:07	18:50	19:57

18:50

18:54

19:12

19:28

16:44 19:21

16:50

11:26 17:05 19:41

# SAMEDI toute l'année

VALENCE Gare routière	10:30	16:10	18:43
Bottet	10:35	16:15	18:48
Jeanne d'Arc	10:40	16:19	18:52
Le Fringuet	10:57	16:36	19:09
Alboussière Centre	11:05	16:44	19:18
Boffres Village	11:12	16:50	19:25
VERNOUX Place Delarbre	11:26	17:04	19:39

# D46 DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS

11:00	16:10	18:35
11:04	16:15	18:40
11:07	16:19	18:44
11:25	16:36	19:01
11:34	16:44	19:10
11:40	16:50	19:1 <i>7</i>
11:55	17:05	19:30
	11:04 11:07 11:25 11:34 11:40	11:04 16:15 11:07 16:19 11:25 16:36 11:34 16:44 11:40 16:50

### HORAIRES VALABLES

du 2 septembre 2024 au 30 août 2025









# DU LUNDI AU VENDREDI en été

VALENCE Gare routière	09:30	16:10	19:00
Bottet	09:35	16:15	19:05
Jeanne d'Arc	09:40	16:19	19:09
Le Fringuet	09:57	16:36	19:26
Alboussière Centre	10:05	16:44	19:35
Boffres Village	10:12	16:50	19:42
VERNOUX Place Delarbre	10:26	17:04	19:56



Les bus ne circulent pas

les 25 décembre, 1er janvier et 1er mai.



# ▶ SERVICES DE MOBILITÉ

INFOS EN +

C4 Correspondance à St-Péray

► LIGNES CITÉA

Utilisez les lignes 460 pour rejoindre le Collège de Crussol.

Station Libélo

Autopartage

Parking Relais

Aire de covoiturage

# VERNOUX Place Delarbre > VALENCE Gare routière

DU LUNDI AU VENDREDI en période scolaire						
ERNOUX Place Delarbre	05:50	06:30	12:30	12:30	17:00	17:10
offres Village	06:00	06:40	12:40	12:40	1 <i>7</i> :10	17:20
lboussière Centre	06:07	06:47	12:47	12:47	1 <i>7</i> :1 <i>7</i>	17:27
Fringuet	06:14	06:54	12:54	12:54	17:24	17:34
anne d'Arc	06:33	07:15	13:14		17:48	1 <i>7</i> :58
ottet	06:36		13:18		1 <i>7</i> :53	

13:25

SAMEDI toute l'année					
VERNOUX Place Delarbre	06:55	12:00	17:15		
Boffres Village	07:05	12:10	1 <i>7</i> :25		
Alboussière Centre	07:12	12:1 <i>7</i>	1 <i>7</i> :32		
Le Fringuet	07:19	12:24	1 <i>7</i> :39		
Jeanne d'Arc	07:40	12:44	18:02		
Bottet	07:50	12:48	18:10		
VALENCE Gare routière	08:00	12:55	18:20		

# DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS

09:30	12:10	17:15
09:40	12:20	17:25
09:47	12:27	17:32
09:54	12:34	17:39
10:13	12:54	18:02
10:23	12:58	18:10
10:31	13:05	18:20
	09:40 09:47 09:54 10:13 10:23	09:40 12:20 09:47 12:27 09:54 12:34 10:13 12:54 10:23 12:58

**VALENCE ROMANS** 

## **CONTACTEZ-NOUS**

**Q** 04 75 600 626

valenceromansmobilites.fr

AGENCES MOBILITÉS

### VALENCE

11 bis boulevard d'Alsace

du lundi au vendredi : 8h30 - 18h le samedi: 10h - 12h30 et 13h30 - 16h l'été: 10h - 12h30 et 13h30 - 18h

### ROMANS

2 boulevard Gabriel Péri

du lundi au vendredi : 8h30 - 12h30 et 13h30 - 17h30



**VALENCE** Gare routière

Circule uniquement le mercredi.

VERNOUX Place Delarbre	06:30	12:00	17:15
Boffres Village	06:40	12:10	1 <i>7</i> :25
Alboussière Centre	06:47	12:17	17:32
Le Fringuet	06:54	12:24	17:39
Jeanne d'Arc	07:15	12:44	18:03
Bottet	07:25	12:48	18:11
VALENCE Gare routière	07:35	12:55	18:21

VERNOUX Place Delarbre	06:30	12:30	17:15
Boffres Village	06:40	12:40	1 <i>7</i> :25
Alboussière Centre	06:47	12:47	1 <i>7</i> :32
Le Fringuet	06:54	12:54	1 <i>7</i> :39
Jeanne d'Arc	07:15	13:14	18:02
Bottet	07:25	13:18	18:10
VALENCE Gare routière	07:35	13:25	18:20

DU LUNDI AU VENDREDI en été



18:00

Les bus ne circulent pas

les 25 décembre, 1er janvier et 1er mai. l'été: 10h - 12h30 et 13h30 - 17h30